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SUPERMERCATI

SUPERMERCATI PIM AGORÀ E IPERFAMILY PIM_SUPERMERCATI SCARICA L’APP SUPERMERCATI PIM SCARICA L’APP 
PIM SPESA ONLINE

FAI LA SPESA COME 
AL SUPERMERCATORICHIEDI IL VOLANTINO, ISCRIVITI ALLA NEWSLETTER SUL NOSTRO SITO

OFFERTE VALIDE SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’ I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON QUESTO SIMBOLO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI
SCONTO

PROMOZIONE VALIDA DA MERCOLEDI 25 FEBBRAIO A MERCOLEDI 4 MARZO 2026 SALVO ESAURIMENTO SCORTE

SPECIAL

DAY
20%

SCONTO

SONO ESCLUSI DALLO SCONTO LE RICARICHE TELEFONICHE, I PRODOTTI HI-TECH E I LATTI 1 COME DA D.M. N° 82/2009. NON CUMULABILE CON ALTRI SCONTI
SCONTO VALIDO SOLO IL 5 MARZO PER TUTTO IL GIORNO SUL TOTALE DELLO SCONTRINO

SOLO GIOVEDI

5 MARZO
MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

CENTRALE DEL LATTE DI ROMA 
LATTE PARZIALMENTE 
SCREMATO UHT 1 L 

€0,79 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

CORICELLI  
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA 
1 L 

€4,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

GAROFALO  
PASSATA DI POMODORO 
700 g 

€0,99 
1,41 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

DE CECCO  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI - 500 g 

€0,89 
1,78 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

AS DO MAR  
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA 
6x105 g 

€6,99 
11,10 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MULINO BIANCO BISCOTTI  
ABBRACCI / PAN DI STELLE / RITORNELLI 
700 g / NASCONDINI 600 g 

€2,79 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

LETE ACQUA  
EFFERVESCENTE NATURALE 
6x1,5 L 

€1,99 
0,22 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

PERONI NASTRO AZZURRO 
BIRRA IN BOTTIGLIA 
62 cl 

€0,99 
1,60 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

REGINA  
CARTACAMOMILLA 
CONFEZIONE DA 4 ROTOLI 

€2,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

BIO PRESTO  
LAVATRICE LIQUIDO 
35 LAVAGGI - 3x1,575 L 

€9,99 
2,11 €/L

SCONTO

CONFEZIONE
TRIS

CONFEZIONE

X6
105g

CONFEZIONE

X6
1,5L
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I MIGLIORI PRODOTTI IN OFFERTA SPECIALE

gli IMPERDIBILI!
GLI IMPERDIBILI SONO RISERVATI AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

FINDUS  
PISELLI NOVELLI 
450 g 

€1,99 
4,42 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

FIORUCCI QUANTO BASTA 
PROSCIUTTO CRUDO 
80 g 

€1,69 
21,13 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

FERRERO NUTELLA 
600 g 

€4,99 
8,32 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

GENTILINI  
FETTE BISCOTTATE  
DOLCI 185 g / TOSTATE 175 g 

€1,29 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

MULINO BIANCO  
FLAUTI  
CIOCCOLATO / LATTE / STRACCIATELLA 280 g 

€1,99 
7,11 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

VALMORA ACQUA  
FRIZZANTE / NATURALE 
5+1x1,5 L 

€1,79 
0,20 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 24 BOTTIGLIE

CORONA EXTRA 
BIRRA IN BOTTIGLIA 
33 cl 

€1,19 
3,61 €/L

SCONTO

CONFEZIONE

X5+1
1,5L
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I MIGLIORI PRODOTTI IN OFFERTA SPECIALE

gli IMPERDIBILI!
GLI IMPERDIBILI SONO RISERVATI AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

VILLA ANTICA OLIO EXTRA 
VERGINE DI OLIVA 100% 
ITALIANO 1 L 

€6,99 
 

SCONTO

O

MAX GIORNALIERO 15 PEZZI

TAVERNELLO VINO  
BIANCO / ROSSO / ROSATO 
1 L 

€1,69 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

MALIZIA  
BAGNO SCHIUMA 
1 L 

€1,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

HEAD&SHOULDERS  
SHAMPOO 
250 ml 

€2,49 
9,96 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

COLGATE  
DENTIFRICI MAX WHITE 
75 ml 

€1,79 
23,87 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

COCCOLINO AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO 
1,827 L 

€4,49 
2,46 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

AJAX PAVIMENTI 
950 ml 

€1,99 
2,09 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCALA 
LIQUIDO PIATTI 
750 ml 

€0,79 
1,05 €/L

SCONTO

ITALIANO
100%
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BOVINO ADULTO “IL MANZO”

LA CARNE 4

OFFERTE NON VALIDE PER I  PUNTI  VENDITA PIM DI  VIA DEI  MONTI  DI  SAN PAOLO 51,  VIA IGEA 42,  VIA DI  TORREVECCHIA 590,  VIA PORTUENSE 265 (VIA BIOLCHINI  15)

BOVINO ADULTO BOVINO ADULTO SCOTTONA 
Allevamenti Italiani

CIOLI POLLO RURALE

FETTINE DI FRACOSTA  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,79 
17,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTE  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

FIORENTINA DI COSTA  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

MACINATO  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME  
INVOLTINI / PADELLA DI BOVINO 

ADULTO SCOTTONA l’etto 

€1,79 
17,90 €/kg

SCONTO

TAGLIATA  
DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 

l’etto 

€1,89 
18,90 €/kg

SCONTO

BISTECCA PIACENTINA  
DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

HAMBURGER  
DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 

l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI DI BOVINO  
ADULTO "IL MANZO" 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

BISTECCA CON OSSO  
DI BOVINO ADULTO "IL MANZO" 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

BISTECCA SENZA OSSO  
DI BOVINO ADULTO "IL MANZO" 

l’etto 

€2,69 
26,90 €/kg

SCONTO

MACINATO  
DI BOVINO ADULTO "IL MANZO" 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

CIOLI 
SALSICCIA MACINATA 

800 g 

€5,49 
6,86 €/kg

SCONTO

CIOLI 
SALSICCIA MACINATA 

400 g 

€2,69 
6,73 €/kg

SCONTO

CIOLI 
SALSICCIA MIGNON 

400 g 

€2,69 
6,73 €/kg

SCONTO

BISTECCHE  
SOVRACOSCE SENZA OSSO 

al kg 

€8,99 
 

SCONTO

PETTO INTERO 
al kg 

€10,99 
 

SCONTO

PETTO DI POLLO PANATO 
RURALE 

al kg 

€9,99 
 

SCONTO

AIA  
SPINACINA CLASSICA 

200 g 

€2,49 
12,45 €/kg

AIA BIGGER  
COTOLETTA DI TACCHINO 

280 g 

€3,99 
14,25 €/kg

AIA DURANGO  
EXTRA HOT ALETTE 

COTTE 400 g 

€4,79 
11,98 €/kg

AIA  
BON ROLL CLASSICO 
SENZA GLUTINE 

680 g  

€6,49 
9,54 €/kg

AIA  
HAMBURGER DI POLLO 

400 g 

€3,99 
9,98 €/kg

MARTINI  
INVOLTINI PRIMAVERA  

300 g 

€4,79 
15,97 €/kg

MARTINI  
THE BEST BURGER  

270 g 

€2,49 
9,22 €/kg

FILENI POLPETTE DI 
POLLO E TACCHINO BIO 

A CONFEZIONE 

€4,79 
 

FILENI FUSI DI POLLO 
NO ANTIBIOTICI 

al kg 

€7,79 
 FILENI NUGGETS DI 

FILETTO DI POLLO NO 
ANTIBIOTICI BI-PACK 430 g 

€4,49 
10,44 €/kg

AIA CHICKEN SALAD  
DI PETTO DI POLLO 

A CONFEZIONE 

€4,89 
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LA CARNE5

OFFERTE NON VALIDE PER I  PUNTI  VENDITA PIM DI  VIA DEI  MONTI  DI  SAN PAOLO 51,  VIA IGEA 42,  VIA DI  TORREVECCHIA 590,  VIA PORTUENSE 265 (VIA BIOLCHINI  15)
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VITELLA

POLLO SUINO

FRACOSTINA SENZA OSSO  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

PORCHETTA  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

SCONTO

ARROSTO  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

SCONTO

FARCITELLA  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

MACINATO  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTE  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI  
DI POLLO 

al kg 

€9,99 
 

SCONTO

FRANCESINE  
DI POLLO 

al kg 

€3,99 
 

SCONTO

POLLO  
A PEZZI 

al kg 

€3,99 
 

SCONTO

ALI  
DI POLLO 

al kg 

€1,99 
 

SCONTO

PETTO DI POLLO A FETTE  
CONFEZIONE FAMIGLIA 

al kg 

€8,99 
 

SCONTO

ARISTA INTERA  
DI SUINO 

al kg 

€4,99 
 

SCONTO

FETTINE DI PROSCIUTTO  
DI SUINO 

al kg 

€4,99 
 

SCONTO

BISTECCHE DI COLLO  
DI SUINO 

al kg 

€3,99 
 

SCONTO

BISTECCHE DI LOMBO  
DI SUINO 

al kg 

€3,99 
 

SCONTO

SPUNTATURE  
DI SUINO 

al kg 

€4,99 
 

SCONTO

BOCCONCINI  
DI SUINO 

al kg 

€3,99 
 

SCONTO

MACINATO  
DI SUINO 

al kg 

€3,99 
 

SCONTO

PREPARATI

PETTO  
DI POLLO PANATO 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

POLPETTE 
l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

POLPETTONE 
l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

TRAMEZZINI  
PROSCIUTTO / FORMAGGIO 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

HAMBURGER  
SAPORITI CON VERDURE 

l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

SCONTO

ROTOLO  
DI CARNE RIPIENO 

l’etto 

€1,89 
18,90 €/kg

SCONTO
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LA GASTRONOMIA 6

CASEIFICIO ANDRIESE 
BURRATA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

AIA AEQUILIBRIUM 
PETTO DI TACCHINO AL 
FORNO 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

SCONTO

KING’S SNOCCIOLATO 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

SCONTO

CASEIFICIO SANTA 
MARIA RICOTTINA CON 
PANNA 
l’etto €0,59 

5,90 €/kg

BERETTA CACCIATORE 
DOP MACINATO FINE 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

NEGRI PROSCIUTTO 
COTTO SCELTO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

CASEIFICIO SANTA 
MARIA RICOTTA 
PUNTURI DI PECORA 
l’etto €0,79 

7,90 €/kg

CTS COPPA DI TESTA 
TRANCIO 
l’etto €0,79 

7,90 €/kg

NEGRI TACCHINO ALTA 
QUALITA’ 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

CIRCE BURRATINA DI 
LATTE DI BUFALA 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

RECLA SPECK ALTO 
ADIGE IGP GRAN FETTA 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

SCONTO

CASA MONTORSI 
CULATTA 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

VALCOLATTE RICCOTTA 
l’etto €0,59 

5,90 €/kg

LENTI PETTO DI POLLO 
ARROSTO 100% 
ITALIANO 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

SCONTO

CRUDO DI MONTAGNA 
2 ETTI €3,00 

15,00 €/kg

SCONTO

OSELLA TOMINO 
FRESCO VASSOIO 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

SAN CARLO PANCETTA 
SUPERBA 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

PARMACOTTO 
PROSCIUTTO COTTO 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

ALVERESE SALSICCIA 
PICCANTE STAGIONATA 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

FIORUCCI  
MORTADELLA SUPREMA 

l’etto 

€0,89 
8,90 €/kg

SCONTO

FIORUCCI  
SALAME NAPOLI 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

FIORUCCI  
SALAME VENTRICINA 

l’etto 

€1,39 
13,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA  
MARIA CACIO CONTADINO 

DI PECORA l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

FORMAGGI BOCCEA  
CACIO ROMANO  
DI PECORA l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

FORMAGGI BOCCEA 
PRIMO SALE DI CAPRA 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

FRANCIA  
FIORDILATTE 

l’etto 

€0,89 
8,90 €/kg

ORTOETRURIA 
MELANZANE GRIGLIATE 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

ETTI
2

TRANCIO
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 LA GASTRONOMIA7

I P
RO

DO
TTI

 CO
NT

RA
SS

EG
NA

TI 
CO

N Q
UE

ST
O S

IM
BO

LO
 NO

N P
AR

TE
CIP

AN
O A

LL
O S

CO
NT

O D
EL

 10
% D

OP
O L

E O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

ION
AT

I IL
 M

AR
TE

DI
SC

O
N
TO

 P R E P A R A T I  D A  N O I

GIM GORGONZOLA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

PRESIDENT BRIE 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

BRIZZI PROVOLA  
BIANCA / AFFUMICATA 600 g €4,99 

8,32 €/kg

PLAC PROVOLONE PICCANTE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

DIANO CILIEGINE AFFUMICATE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

MAIULLARI SCAMORZINE 
PUGLIESI  
BIANCHE / AFFUMICATE l’etto €1,09 

10,90 €/kg

GAROFOLIVE OLIVE VERDI 
SCHIACCIATE PICCANTI 
l’etto €0,89 

8,90 €/kg

COPPA  
DI TESTA ATM 

100 g 

€1,69 
16,90 €/kg

COPPA  
STAGIONATA ATM 

100 g 

€2,19 
21,90 €/kg

NONNA PINA CROSTATE  
ALBICOCCA / VISCIOLA / CILIEGIA  

A CONFEZIONE - 500 g 

€4,99 
9,98 €/kg

PARMIGIANA  
DI MELANZANE 

l’etto 

€1,19 
11,90 €/kg

SCAROLA  
RIPASSATA 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

POLPO  
CON OLIVE 

l’etto 

€2,99 
29,90 €/kg

CAO PECORINO SARDO 
MOLISSARDO 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

PECORINO ROMANO 
DOP 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

LATTEBUSCHE 
FORMAGGIO PIAVE DOP 
VECCHIO 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

ASIAGO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

MARTARELLI 
PECORINO FIOR DI 
BACCO ALLE VINACCE 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA 
MARIA CACIOTTA 
DELIZIA MISTA l’etto €1,29 

12,90 €/kg

MARTARELLI 
PECORINO FOGLIA DI 
NOCE 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA 
MARIA PECORINO CUOR 
DI MAREMMA 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

CENTRAL FORMAGGIO 
CAFONE DI PECORA 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

CAO PECORINO GRAN 
SARDO 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

LE GRUYERE 
l’etto 

€2,59 
25,90 €/kg

EMMENTALER DOP 
ORIGINALE 

l’etto 

€1,79 
17,90 €/kg
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LA PESCHERIA / I SURGELATI 8

LA PESCHERIASCONTO

Tutti i giorni Pesce fresco di paranza 
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AIA SPINACINI 
GRANCROCCANTI / 
COTOLETTA ALLA 
VIENNESE GOURMET 
360 g €3,99 

11,08 €/kg

ARBI GAMBERI 
SGUSCIATI 
400 g €5,49 

13,73 €/kg

KIOENE BURGER AGLI 
SPINACI / CECI 
2x80 g €1,69 

10,56 €/kg

ACQUARIO FILETTO DI 
MERLUZZO ATLANTICO 
800 g €6,49 

8,11 €/kg

VALSOIA STICKS GUSTO 
POLLO 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

FROSTA FILETTI DI 
MERLUZZO DORATI 250 g 
/ POLPETTE DI 
MERLUZZO 240 g €3,99 

 

GARBO HAPPY MIX 
500 g €2,99 

5,98 €/kg

FROSTA FILETTI DI 
MERLUZZO D’ALASKA 
340 g €4,99 

14,68 €/kg

CAMEO RISTORANTE 
PIZZA MARGHERITA 
GRANDISSIMA 
550 g €2,99 

5,44 €/kg

FROSTA BOCCONCINI DI 
MERLUZZO  
CLASSICI / SPICY NUGGETS 
280 g €3,49 

12,46 €/kg

BUITONI BELLA NAPOLI 
PIZZA MARGHERITA 
365 g €1,99 

5,45 €/kg

TIKO BASTONCINI DI 
SALMONE 
150 g €1,29 

8,60 €/kg

COZZE  
“LAGO DI PAOLA” 

al kg 

€3,99 
ANELLI DI TOTANO  

DEC. 
al kg 

€6,99 
ORATE 300/600  

ALLEVATE ESTERE 
al kg 

€8,99 

MAZZANCOLLA 
TROPICALE DEC. 

al kg 

€7,99 
SEPPIE NERE 500-800 

ESTERE 
al kg 

€12,99 
FILETTI  

DI PERSICO 
al kg 

€12,99 
FANTASIA  
DI MARE 

350 g 

€5,99 
17,11 €/kg

MEZZO POLPO COTTO  
300 g 

€13,99 
46,63 €/kg
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 I SURGELATI9

PIZZOLI PATASNELLA 
UNA TIRA L’ALTRA 
600 g €1,99 

3,32 €/kg

ITALPIZZA 26X38 PIZZA  
PROSCIUTTO E FUNGHI 570 g 
/ SALM./PROV. 535 g / 
CAPRICCIOSA 585 g €3,99 

 

PIZZOLI TOPOLINO LE 
CROCCOMAGIE 
600 g €1,99 

3,32 €/kg

GERMOGLI DELLA CINA 
RAVIOLI AL VAPORE 
CON CARNE 
300 g €2,49 

8,30 €/kg

ALGIDA LIUK LIMONE 
632 g €4,49 

7,10 €/kg

FILOTEI FUNGHI 
PORCINI INTERI 
300 g €4,99 

16,63 €/kg

OROGEL MINESTRONE 
LEGGEREZZA 
750 g €1,99 

2,65 €/kg

ALGIDA CORNETTO  
CUORE CROCCANTE CACAO 
360 g / CUORE DI 
CARAMELLO / MAX 
NOCCIOLA / MANGO 390 g €4,49 

 

MC CAIN FORNO 
EXPRESS 
500 g €2,49 

4,98 €/kg

OROGEL VERDURI’  
CLASSICO / LEGGEREZZA / 
ZUCCA E CAROTE 600 g €1,99 

3,32 €/kg

ALGIDA MAGNUM POT  
CLASSIC / ALMOND 297 g / 
DOUBLE SALTED CARAMEL / 
HAZELNUT 310 g €3,99 

 

ASIAGO FOOD 
MIRTILLI DI BOSCO 
300 g €2,99 

9,97 €/kg

OROGEL GUSTO RICCO 
CICORIA 
400 g €1,99 

4,98 €/kg

SIGEL GLI SPECIALI  
CARAMELLO SALATO / 
MANCHERRY / PISTACCHIO 
SALATO / TORRONCINO 
600 g €3,99 

6,65 €/kg

NUII MINI MIX MANDORLE 
SALATE FONDENTE E 
MIRTILLI 253 g / MIELE 
COCCO E MANGO 264 g €4,49 

 

CASA OTTAVIANI 
CIMETTE DI RAPA 
350 g €1,99 

5,69 €/kg

FINDUS  
FILETTI DI PLATESSA  

250 g 

€5,49 
21,96 €/kg

SCONTO

FINDUS  
FIORI DI TONNO 230 g /  

FIORI DI BRANZINO 200 g 

€7,99 
 

SCONTO

FINDUS CACCIUCCO  
FIORI DI MERLUZZO E 
FRUTTI DI MARE  450 g 

€4,99 
11,09 €/kg

SCONTO

FINDUS CROCCOLE  
CLASSICHE 216 g / SPINACI /  

SEMI 200 g 

€2,99 
 

SCONTO

FINDUS  
PLATESSA IMPANATA  

250 g 

€4,99 
19,96 €/kg

SCONTO

FINDUS 4 SALTI IN 
PADELLA GNOCCHETTI 
ALLA SORRENTINA 550 g 

€3,99 
7,25 €/kg

SCONTO

FINDUS  
BEEFBURGER CLASSICI  

400 g 

€5,99 
14,98 €/kg

SCONTO

FINDUS  
BIETOLINE PRIMAVERA  

800 g 

€2,99 
3,74 €/kg

SCONTO

FINDUS  
FAGIOLINI PRIMAVERA  

600 g 

€3,49 
5,82 €/kg

SCONTO

FINDUS  
PISELLI NOVELLI  

450 g 

€1,99 
4,42 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

SAMMONTANA STECCO 
GRUVI CROCCANTINO / 
PISTACCHIO / ARACHIDE / 
FONDENTE 240 g €2,99 

12,46 €/kg

ALGIDA CUCCIOLONE 
480 g €4,49 

9,35 €/kg
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FRUTTA & VERDURA

FRUTTA E VERDURA 10
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ANANAS 
al kg 

€1,39 

ARANCE TAROCCO 
CALIBRO 4 

al kg 

€1,99 

LIMONI  
DI SORRENTO IGP 

500 g 

€1,89 
3,78 €/kg

MELE GOLDEN  
DELICIOUS VIP  

CALIBRO 80-85 al kg

€1,99 

MELE KANZI  
CALIBRO 75-80 

al kg 

€1,99 

MELINDA  
MELE RENETTE  

CALIBRO 80-85 al kg

€1,99 

PATATE  
ARMONIA GIALLE 

1,5 kg 

€1,99 
1,33 €/kg

CAVOLFIORI  
BIANCHI 

al kg 

€1,19 

CIME DI RAPA  
A MAZZI 

al kg 

€1,39 

POMODORO  
CILIEGINO 

500 g 

€1,79 
3,58 €/kg

CINERARIA 
VASO 14 cm 

€1,99 

CONSILIA LATTUGHINO 
125 g €0,79 

6,32 €/kg

ORTOPRONTO CAVOLO 
NERO 
350 g €1,99 

5,69 €/kg

ORTOPRONTO ICEBERG 
350 g €1,49 

4,26 €/kg

SAB CICORIA 
500 g €1,79 

3,58 €/kg

BONDUELLE MIX 
STUZZICANTE 
300 g €1,49 

4,97 €/kg

BONDUELLE MIX 
ALLEGRIA 
125 g €1,19 

9,52 €/kg

BONDUELLE RUCOLA 
IGP DEL CONTADINO 
90 g €0,99 

11,00 €/kg

BONDUELLE 
SPINACINO DEL 
CONTADINO 
110 g €1,19 

10,82 €/kg

BONDUELLE LE 
REGIONALI 
ALL'ITALIANA / TRENTINA 
130 g €2,19 

16,85 €/kg

BONDUELLE I 
CONTORNISSIMI 
BROCCOLI LEGGERMENTE 
PICCANTI 200 g / 
MELANZANE AL SUGO 240 g / 
SPINACI AL FORMAGGIO / 
ZUCCHINE ANACARDI E 
NOCCIOLE 220 g €2,99 

13,59 €/kg

DIMMIDISI' LE ZUPPE 
FRESCHE 
LENTICCHIE E CIME DI RAPA 
/ VELLUTATA ZUCCA E BACON 
620 g €2,49 

4,02 €/kg

DIMMIDISI' PIATTO 
UNICO CAESAR SALAD 
135 g €2,49 

18,44 €/kg

DIMMIDISI' PIATTO 
UNICO GOLOSO TONNO 
E UOVA 
190 g €2,49 

13,11 €/kg

ANNATURA AL 
NATURALE 
BIETA / BROCCOLETTI 
ROMANI / BROCCOLO 
ROMANESCO / CICORIA 300 g  €2,49 

8,30 €/kg
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 I FRESCHISSIMI11

FATTORIE OSELLA 
ROBIOLA  

100 g 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

FATTORIE OSELLA 
ROBIOLA SENZA LATTOSIO  

100 g 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

PRUNOLAX 
FRULLATO DI 
PRUGNA DOYPACK / 
VASCHETTE 
100 g €0,79 

7,90 €/kg

GAROFOLIVE LUPINI 
500 g €2,49 

4,98 €/kg

MADAMA OLIVA 
OLIVE LECCINO 
DENOCCIOLATE 
CONDITE 
200 g €2,49 

12,45 €/kg

FICACCI OLIVE TRIO 
DENOCCIOLATE 
210 g €3,49 

16,62 €/kg

CIRCE RICOTTA DI 
LATTE DI BUFALA 
150 g €1,49 

9,93 €/kg

CIRCE MINIBURRATA DI 
LATTE DI BUFALA 
2x50 g €1,99 

19,90 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
MASCARPONE 
250 g €2,29 

9,16 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA ELLEDI’ 
PANNA FRESCA SENZA 
LATTOSIO 
230 ml €1,99 

8,65 €/L

CENTRALE DEL LATTE  
DI ROMA PIU’ SAPORE 

LATTE PARZIALMENTE 
SCREMATO  

1 L 

€1,79 
 

VALCOLATTE 
RICCOTTINE SENZA 
LATTOSIO 
2x90 g €1,39 

7,72 €/kg

NONNO NANNI 
MOZZARELLA 
3x125 g €2,99 

7,97 €/kg

SCONTO

VALLELATA FIOR DI 
LATTE MOZZARELLA 
200 g €2,39 

11,95 €/kg

SCONTO

TREVALLI PANNA 
SPRAY GOLOSA 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

LINDAHLS RICOTTA 
PROTEIN 
250 g €0,99 

3,96 €/kg

SCONTO

CUOMO FIORDILATTE 
350 g €2,99 

8,54 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
LA LEGGERA 
MOZZARELLA 
125 g €1,49 

11,92 €/kg

SCONTO

SPRAY PAN SENZA 
LATTOSIO 
200 g €2,19 

10,95 €/kg

VALCOLATTE 
FIORDILATTE 
3x200 g €3,99 

6,65 €/kg

FATTORIE DEGLI 
ALBURNI PERLINE DI 
LATTE 
200 g €1,79 

8,95 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA BURRO 
125 g €1,39 

11,12 €/kg

MILK PRO LATTE 
SCREMATO SENZA 
LATTOSIO ESL 
500 ml €1,19 

2,38 €/L

SPINOSA MOZZARELLA 
DI BUFALA CAMPANA 
DOP 
5x50 g €2,99 

11,96 €/kg

FATTORIE DEGLI 
ALBURNI FIOR DI 
LATTE 
200 g €1,79 

8,95 €/kg

LURPAK BURRO 
CLASSICO 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

TRIS
CONFEZIONE

ALMAVERDE BIO 
ARANCE TAROCCO 
1 kg €2,69 

 

ALMAVERDE BIO 
CIPOLLE ROSSE 
500 g €0,99 

1,98 €/kg

FATTORIA LATTE SANO 
DIGEMILK LATTE SENZA 

LATTOSIO ESL 
1 L 

€1,49 
 

SCONTO

GALBANI SANTA LUCIA 
LA LEGGERA 
MOZZARELLA 
3x125 g €2,99 

7,97 €/kg

TRIS
CONFEZIONE

NONNO NANNI 
STRACCIATELLA 
150 g €1,99 

13,27 €/kg
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I FRESCHISSIMI 12

GRANTERRE SNACK  
DI GRANA PADANO DOP  

5x20 g 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

GRANTERRE SNACK DI 
PARMIGIANO REGGIANO  

5x20 g 

€2,49 
24,90 €/kg

SCONTO

GRANTERRE  
SNACK DI ASIAGO DOP  

5x20 g 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

FERRARI GRANA 
PADANO DOP 

GRATTUGIATO 
100 g 

€1,99 
19,90 €/kg

KRAFT FETTINE 
CLASSICHE 
350 g €2,19 

6,26 €/kg

SCONTO

BIRAGHI BIRAGHINI 
SNACK 
6x16,67 g €1,79 

17,90 €/kg

NONNO NANNI 
SQUAQUERELLO 
125 g €1,69 

13,52 €/kg

GRANAROLO 
STRACCHINO DI ALTA 
QUALITA’ 
170 g €1,49 

8,76 €/kg

LATTERIA SORESINA 
PARMIGIANO REGGIANO 

GRATTUGIATO DOP 
80 g 

€1,99 
24,88 €/kg

SOTTILETTE SENZA 
LATTOSIO 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

SCONTO

FATTORIE OSELLA IL 
PRIMOSALE 
125 g €1,59 

12,72 €/kg

MILK FORMAGGIO 
FRESCO SENZA 
LATTOSIO 
200 g €1,39 

6,95 €/kg

LATTERIA SORESINA  
MIX DI FORMAGGI 

GRATTUGIATI 
100 g 

€1,29 
12,90 €/kg

KRAFT FETTE TOAST 
120 g €1,59 

13,25 €/kg

FATTORIE OSELLA 
LINEA HIGH PROTEIN 
125 g €1,79 

14,32 €/kg

PHILADELPHIA 
2x80 g €1,69 

10,56 €/kg

SCONTO

BERETTA PROSCIUTTO 
TOSCANO DOP 18 MESI 
90 g €3,99 

44,33 €/kg

LEERDAMMER FETTE 
XTRASOTTILI 
80 g €1,39 

17,38 €/kg

GALBANI DOLCELATTE 
GORGONZOLA 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

PHILADELPHIA 
PROTEIN 
175 g €1,99 

11,37 €/kg

SCONTO

BIRAGHI PETALI 
80 g €1,49 

18,63 €/kg

KIRI DIPPI FORMAGGIO 
CREMOSO E GRISSINI 
3x35 g €1,99 

18,95 €/kg

FORMAGGI BOCCEA 
PECORINO MATUSA KM 
0 SENZA LATTOSIO 
300 g €5,49 

18,30 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
FIOCCHI DI LATTE 
180 g €1,39 

7,72 €/kg

VALLELATA 
STRACCHINO 
90 g €1,19 

13,22 €/kg

SUSANNA FORMAGGINI 
140 g €1,49 

10,64 €/kg

DIANO CHICCHE 
AFFUMICATE 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

EXQUISA FITLINE 
HIGHPRO FIOCCHI DI 
LATTE 
175 g €1,19 

6,80 €/kg

FIORUCCI QUANTO  
BASTA PROSCIUTTO 

CRUDO 80 g 

€1,69 
21,13 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

EXQUISA FORMAGGIO 
FRESCO CREMOSO 
300 g €1,99 

6,63 €/kg
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 I FRESCHISSIMI13
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BERETTA PROSCIUTTO 
CRUDO SENZA 
ANTIBIOTICI 
90 g €2,99 

33,22 €/kg

MULLER CREMA DI 
YOGURT / FRUIT 
PASSION FRUTTA 
2x125 g €0,99 

3,96 €/kg

AIA WUDY WURSTEL DI 
POLLO E TACCHINO 
1 kg €3,49 

 

BERETTA PROTEIN 
STICK TACCHINO 
48 g €1,99 

41,46 €/kg

BERETTA BACON FETTE 
PANCETTA 
AFFUMICATA 
100 g €2,59 

25,90 €/kg

FIORUCCI QUANTO 
BASTA PROSCIUTTO 
COTTO 
85 g €1,49 

17,53 €/kg

BERETTA BRESAOLA 
PUNTA D’ANCA 
80 g €3,69 

46,13 €/kg

MULLER CREMA DI 
YOGURT BIANCO 0% 
GRASSI 
2x125 g €0,69 

2,76 €/kg

WUBER WUBERONE 
WURSTEL DI POLLO 
500 g €2,49 

4,98 €/kg

SENFTER CUBETTI DI 
SPECK 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

CITTERIO TAGLIO 
FRESCO SALAME DI 
MILANO 
70 g €1,49 

21,29 €/kg

BERETTA LINEA PETTO 
DI POLLO ARROSTO 
110 g €2,49 

22,64 €/kg

VIPITENO YOGURT 
INTERO  
MIRTILLO / STRACCIATELLA / 
FIOR DI LATTE 500 g €1,19 

2,38 €/kg

PARMALAT YOGURT 
MAGRO ALLA FRUTTA 
8x125 g €2,79 

2,79 €/kg

FIORUCCI GUANCIALE 
DI PURO SUINO 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

GOLFERA I PETALI 
100 g €2,99 

29,90 €/kg

CITTERIO SOFFICETTE 
PETTO DI POLLO FORNO 
60 g €0,99 

16,50 €/kg

NEGRONI STELLA 
PROSCIUTTO COTTO 
110 g €1,99 

18,09 €/kg

ARBOREA AYO KEFIR 
SENZA LATTOSIO  
MIRTILLO / BIANCO / INTERO 
FRAGOLA / AVENA E NOCI 
140 g €0,79 

5,64 €/kg

YOMO YOGURT MAGRO 
SENZA LATTOSIO 
FRUTTA ASSORTITA 
8x125 g €2,49 

2,49 €/kg

FURLOTTI 
FRANCOBOLLI DI 
PANCETTA  
DOLCE / AFFUMICATA 100 g €1,29 

12,90 €/kg

CONSILIA SALAME 
UNGHERESE 
100 g €1,79 

17,90 €/kg

CONSILIA TACCHINO 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

BERETTA TOAST 
PROSCIUTTO COTTO 
FETTE 
100 g €1,49 

14,90 €/kg

MULLER KEFIR BIANCO 
350 g €0,99 

2,83 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA YOGURT BIO 
INTERO  
BANANA / BIANCO / 
MIRTILLO 2x125 g €1,19 

4,76 €/kg

CITTERIO WUOI 
WURSTEL DI SUINO 
100 g €0,59 

5,90 €/kg

SAN VINCENZO NDUJA 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

CITTERIO MERENDA 
COPPA 
30 g €0,79 

26,33 €/kg

CITTERIO TAGLIO 
FRESCO PROSCIUTTO 
COTTO DI ALTA 
QUALITA’ 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

MULLER CREMA DI 
YOGURT BIANCO 
2x125 g €0,69 

2,76 €/kg

AIA WUDY EXTRA 
GUSTO WURSTEL DI 
PURO SUINO 
220 g €1,49 

6,77 €/kg

BERETTA PROTEIN 
STICK SUINO 
52 g €1,99 

38,27 €/kg

BERETTA BACON X 
BURGER 
40 g €1,39 

34,75 €/kg

125
CONFEZIONE
g

x8
125
CONFEZIONE
g

x8

VOL. 25 FEBBRAIO 2026.qxp_Layout 1  16/02/26  15:58  Pagina 13



I P
RO

DO
TTI

 CO
NT

RA
SS

EG
NA

TI 
CO

N Q
UE

ST
O S

IM
BO

LO
 NO

N P
AR

TE
CIP

AN
O A

LL
O S

CO
NT

O D
EL

 10
% D

OP
O L

E O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

ION
AT

I IL
 M

AR
TE

DI
SC

O
N
TO

I P
RO

DO
TTI

 CO
NT

RA
SS

EG
NA

TI 
CO

N Q
UE

ST
O S

IM
BO

LO
 NO

N P
AR

TE
CIP

AN
O A

LL
O S

CO
NT

O D
EL

 10
% D

OP
O L

E O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

ION
AT

I IL
 M

AR
TE

DI
SC

O
N
TO

I FRESCHISSIMI 14

ARTIGIANPASTA 
PANZEROTTI 
500 g €4,99 

9,98 €/kg

SCONTO

BUITONI PASTA 
SFOGLIA DELICATA 
230 g €1,79 

7,78 €/kg

BERETTA TRAMEZZINO  
PROSCIUTTO COTTO / PRAGA 

140 g 

€1,69 
12,07 €/kg

PARMALAT COPPA 
MALU’ AL CACAO 
2x100 g €1,29 

6,45 €/kg

ARTIGIANPASTA 
RAVIOLI RICOTTA E 
SPINACI 
500 g €4,99 

9,98 €/kg

SCONTO

CONSILIA SFOGLIA PER 
LASAGNA  
TRADIZIONALE / SOTTILE 
250 g €1,29 

5,16 €/kg

PINSA ROMANA 
RUSTICANA 

2x250 g 

€2,99 
5,98 €/kg

CAMEO MUU MUU MINI 
SENZA LATTOSIO 
CIOCCOLATO 
6x50 g €2,79 

9,30 €/kg

NESTLE’ MIO YOGURT  
ALBICOCCA / BANANA / 
FRAGOLA / MELA / PERA / 
BISCOTTO 2x125 g €1,19 

4,76 €/kg

FINI RAVIOLI SENZA 
LATTOSIO RICOTTA E 
SPINACI / PROSCIUTTO 
CRUDO 250 g €2,49 

9,96 €/kg

NONNA RINA CHICCHE 
DI PATATE 
500 g €1,99 

3,98 €/kg

BUITONI PASTA BRISEE 
LEGGERA 
230 g €1,79 

7,78 €/kg

MILK PRO CREMA 
DESSERT  
CACAO / VANIGLIA / 
CARAMELLO / BURRO 
D’ARACHIDI E CACO 200 g €1,29 

6,45 €/kg

NESTLE’ NESQUIK 
CHOCOBALLS 
120 g €0,69 

5,75 €/kg

MILK KEFIR PLUS 
COLLAGENE 
6x100 g €2,49 

4,15 €/kg

TORTUOVO GNOCCHI 
CON PATATE 
1 kg €1,29 

 

EXQUISA PASTA PER 
FOCACCIA 
380 g €1,49 

3,92 €/kg

MILK PANCAKE PRO  
CLASSICO / CACAO 160 g €1,99 

12,44 €/kg

NESTLE’ FRUTTOLO 
YOGURT & SMARTIES  
FRAGOLA / VANIGLIA 120 g €0,69 

5,75 €/kg

DANONE SKYR  
BIANCO / VANIGLIA / 
FRAGOLA / PESCA E 
ALBICOCCA 150 g €0,79 

5,27 €/kg

RANA GIOIAVERDE 
RAVIOLI  
CARCIOFI / RADICCHIO / 
ZUCCA /PORCINI 250 g €3,39 

13,56 €/kg

DE ANGELIS 
TAGLIATELLE GLUTEN 
FREE 
250 g €2,69 

10,76 €/kg

NESTLE’ NESQUIK 
SNACK CHOCO 
4x28 g €1,49 

13,30 €/kg

NESTLE’ FRUTTOLO 
FRUTTA MISTA 
600 g €2,49 

4,15 €/kg

ARTIGIANPASTA 
FETTUCCINE 
CASARECCE 
500 g €2,49 

4,98 €/kg

SCONTO

BUITONI MINI BASI 
160 g €1,19 

7,44 €/kg
BERETTA TRAMEZZINO 

TONNO E MAIONESE 
130 g 

€1,99 
15,31 €/kg

MILK PRO SNACK 
CIOCCOLATO E KEFIR 
3x28 g €1,99 

23,69 €/kg

FAGE FRUYO MAGRO  
0% FRUTTA / 1,3% COCCO / 
1,8% STRACCIATELLA 150 g €0,99 

6,60 €/kg VIOS YOGOOD YOGURT 
BIANCO 
10% / 2% 1 kg €3,99 

 

1

kg

DANONE SUPERMARIO 
YOGOLOSO  
BANANA / FRAGOLA 2x100 g €1,29 

6,45 €/kg

GARGANI CROSTATA  
VISCIOLE / FRUTTI DI BOSCO 
/ ALBICOCCA / ARANCE 500 g €4,99 

9,98 €/kg

EXQUISA PASTA 
SFOGLIA 
275 g €0,99 

3,60 €/kg

1

kg

VALLEORO PASTA 
RIPIENA 
MEZZELUNE ALLA CARNE / 
CAPPELLETTI PROSCIUTTO 
CRUDO / RAVIOLI RICOTTA E 
SPINACI / RAVIOLINI CARNE / 
FUNGHI 230 g €0,99 

4,30 €/kg
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PARMALAT CHEF 
BESCIAMELLA 
LEGGERA 
500 ml €2,79 

5,58 €/L

ROVAGNATI PANATINE 
COTTO E FORMAGGIO 
175 g €2,49 

14,23 €/kg

HOLYCON TERRINE 
GOURMET 
BABAGANOUSH 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

IFFCO GRAN CUCINA 
BESCIAMELLA A BASE 
VEGETALE 
500 ml €1,19 

2,38 €/L

LA NEF RE SALMONE 
SCOZZESE 
AFFUMICATO 
140 g €6,99 

49,93 €/kg

BERETTA VIVA LA 
MAMMA VITEL TONNE’ 
180 g €2,99 

16,61 €/kg

RANA PESTO  
BASILICO E LIMONE 130 g / 
GENOVESE / GENOVESE 
SENZA AGLIO / NOCI / 
POMODORI SECCHI E 
PECORINO 140 g €2,19 

 

SOVERINI RAVIOLI 
RICOTTA E TARTUFO 
BIANCO 250 g €2,49 

9,96 €/kg

PARMALAT CHEF 
LEGGERA 
3x125 g €2,59 

6,91 €/kg

NORITA FILETTI DI 
ARINGHE AFFUMICATE 
100 g €1,39 

13,90 €/kg

GRANTERRE TENERONI 
COTTO E FORMAGGIO 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

RANA SUGO FRESCO  
ALLA NORMA / AMATRICIANA 
/ BOLOGNESE 225 g / 
CARCIOFI / FUNGHI / 
BOSCAIOLA / VEGETARIANO 
180 g €2,19 

 

HOPLA’ PREPARATO 
SOIA DA MONTARE PER 
DOLCI 500 ml €1,79 

3,58 €/L

TURCHET ANTIPASTO 
MARE 
1000 g €5,99 

 

VALSOIA CORDON BLEU 
VEGETALE 
2x110 g €2,99 

13,59 €/kg

GRANTERRE TENERONI 
HAMBURGER 
PROSCIUTTO E SPINACI 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

NOA’ SPALMABILE 
HUMMUS CECI 
175 g €1,99 

11,37 €/kg

BERETTA VIVA LA 
MAMMA CANNELLONI 
RAGU’ 
350 g €3,49 

9,97 €/kg

MONESIA CARPACCIO 
DI PESCE SPADA 
150 g €4,99 

33,27 €/kg

GARDEN GOURMET 
SENSATIONAL HOT DOG 
180 g €2,99 

16,61 €/kg

GRANTERRE TENERONI 
HAMBURGER CON 
COTTO / MOZZARELLA 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

NOA’ SPALMABILE 
HUMMUS CECI E 
AVOCADO 
175 g €1,99 

11,37 €/kg

BERETTA VIVA LA 
MAMMA CANNELLONI 
RICOTTA E SPINACI 
350 g €3,49 

9,97 €/kg

MONESIA BIETA 
LESSATA 
300 g €2,69 

8,97 €/kg

ICELANDER SALMONE 
NORVEGESE 
AFFUMICATO A FETTA 
LUNGA 
100 g €3,49 

34,90 €/kg

GRANTERRE TENERONI 
BABY HAMBURGER 
CON COTTO / VITELLO 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

HOLYCON TERRINE 
GOURMET MOUSSE 
FAVA GRECA 
200 g €2,49 

12,45 €/kg

SOVERINI TORTELLONI 
CULATELLO E 
PARMIGIANO 
REGGIANO 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

CONSILIA OPTIMA 
PESTO ALLA GENOVESE 
SENZA AGLIO 
90 g €2,49 

27,67 €/kg

CONSILIA OPTIMA 
PESTO ALLA GENOVESE 
90 g €2,49 

27,67 €/kg

GARDEN GOURMET 
SENSATIONAL BURGER 
226 g €2,99 

13,23 €/kg

GARDEN GOURMET 
SENSATIONAL FILETTI 
160 g €2,99 

18,69 €/kg NORITA FILETTO DI 
SALMONE NORVEGESE 
AFFUMICATO 
160 g €6,99 

43,69 €/kg

SCONTO
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LA DISPENSA 16

PARMALAT ZYMIL 
BENEFIT LATTE UHT  

CALCIO / FIBRA / VITAMINA B12 1 L 

€1,69 
 

SCONTO

MOLINO ROSSETTO 
PREPARATO PER 

PANCAKES NATURALE / 
FARINA DI AVENA / 

INTEGRALI / CACAO 
250 g 

€1,49 
5,96 €/kg

CAPUTO ARIA FARINA 
TIPO 0 

1 kg 

€2,39 
 

GRANDI MOLINI ITALIANI 
FARINA INTEGRALE 

1 kg 

€0,99 
 

CAMERINO PASTA 
ALL’UOVO 
500 g €1,99 

3,98 €/kg

SCONTO

SAGRA OLIO DI SEMI DI 
GIRASOLE 

2 L 

€3,79 
1,90 €/L

SCONTO

OYAKATA SOBA CUP 
NOODLESS  
CURRY / PAD THAI / KOREAN 
BBQ / CLASSIC / MANZO E 
WASABI / POLLO 90 g €1,49 

16,56 €/kg

DE CECCO POLPA DI 
POMODORO 
3x400 g €2,39 

1,99 €/kg

SCONTO

DE CECCO PESTO ALLA 
GENOVESE 
190 g €2,39 

12,58 €/kg

GAROFALO  
STRAPASTA  

500 g 

€1,19 
2,38 €/kg

SCONTO

GAROFALO  
PASSATA DI POMODORO  

700 g 

€0,99 
1,41 €/kg

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

SCONTO

ORASI BEVANDA 
VEGETALE DI RISO 

1 L 

€1,59 
 

ALPRO “NON E’ LATTE” 
BARISTA BEVANDA 

VEGETALE DI AVENA 
1 L 

€2,19 
 

ALPRO BEVANDA 
VEGETALE DI SOIA E 
CIOCCOLATO 
250 ml €0,89 

3,56 €/L

GRANAROLO ACCADI’ 
LATTE PARZIALMENTE 

SCREMATO UHT 
1 L 

€1,39 
 

VALSOIA BEVANDA 
VEGETALE DI 
MANDORLA 0 

ZUCCHERI 
1 L 

€1,69 
 

GRANAROLO ACCADI’ 
LATTE SCREMATO UHT 

1 L 

€1,39 
 

GRANAROLO BEVANDA 
VEGETALE DI SOIA 

1 L 

€1,69 
 

ALPRO “NON E’ LATTE” 
BEVANDA VEGETALE DI 

AVENA CLASSICO 
1 L 

 

€2,19 
 

PARMALAT ZYMIL 
LATTE INTERO UHT 

1 L 

€1,79 
 

SCONTO

ARBOREA A+CIOK LATTE 
SENZA LATTOSIO 

1 L 

€2,19 
 

CENTRALE DEL LATTE  
DI ROMA LATTE 
PARZIALMENTE 

SCREMATO UHT 1 L 

€0,79 
 

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

CORICELLI  
OLIO EXTRA VERGINE DI 

OLIVA 1 L 

€4,99 
 

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

SCONTO

VILLA ANTICA OLIO  
EXTRA VERGINE DI OLIVA 

100% ITALIANO 1 L 

€6,99 
 

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

SCONTO

DE CECCO  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI - 500 g 

€0,89 
1,78 €/kg

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

SCONTO

ITALIANO
100%

I FRESCHISSIMI
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RISO GALLO BASMATI  
HIMALAYA / BLOND / INTEGRALE / 

ROSSO / NERO 500 g 

€2,49 
4,98 €/kg

SCONTO

RISO GALLO BLOND  
RISO INTEGRALE  

1 kg 

€2,89 
 

SCONTO

RISO GALLO  
CHIPS  

40 g 

€0,99 
24,75 €/kg

SCONTO

RISO GALLO  
RISOTTO PERFETTO  

VARI TIPI - 175 g 

€1,39 
7,94 €/kg

SCONTO

ARIOSTO INSAPORITORI 
80 g €1,99 

24,88 €/kg

CALLIPO TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 
2x70 g €2,99 

21,36 €/kg

SCONTO

NESTLE’ NESQUIK 
250 g €2,99 

11,96 €/kg

SCONTO

TROMBETTA CAFFE’ IN 
CAPSULE  
CONFEZIONE DA 10 PEZZI €2,29 

 

SCONTO

ARIOSTO IMPANATURA 
230 g €1,59 

6,91 €/kg

CALLIPO FILETTI DI 
TONNO ALL’OLIO DI 
OLIVA 
300 g €7,99 

26,63 €/kg

SCONTO

MOLINO SPADONI 
FARINA TIPO 1 

1 kg 

€1,29 
 

NESTLE’ NESQUIK 
POUCH 

800 g 

€5,99 
7,49 €/kg

KIMBO CAFFE’ IN 
CAPSULE  
INTENSO / NAPOLI 
CONFEZIONE DA 16 PEZZI €3,89 

 

ILLY CAFFE’ PER MOKA 
250 g €6,99 

27,96 €/kg

MOLINO SPADONI 
FARINA PIZZA ALLA 

NAPOLETANA TIPO 0 
1 kg 

€1,29 
 

POMPADOUR INFUSO  
FINOCCHIO / KARKADÉ / 
CILIEGIA E FRAGOLA / 
ZENZERO E CURCUMA / 
FRUTTI DI BOSCO E VITAMINE 
/ ZENZERO LIMONE 
CONFEZIONE DA 20 FILTRI €1,99 

 

LAVAZZA CAFFE’ IN 
CAPSULE  
CREMA E GUSTO CLASSICO / 
QUALITÀ ROSSA 
CONFEZIONE DA 80 PEZZI €22,99 

 

SAO CAFFE’ INTENSO 
4x250 g €12,99 

 

SCONTO

DELICIUS FILETTI DI 
ALICI DEL CANALE DI 
SICILIA 
58 g €1,99 

34,31 €/kg

MARE APERTO TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 
200 g €2,39 

11,95 €/kg

SIR WINSTON TE’ 
VERDE CON MATCHA 
CONFEZIONE DA 20 FILTRI €2,49 

 

LAVAZZA CAFFE’ IN 
CIALDE ESPRESSO 
CREMA & GUSTO 
CONFEZIONE DA 100 PEZZI €16,99 

 

MAREBLU’ LEGGERO 
TONNO ALL’OLIO DI 
OLIVA 
3+1x60 g €2,99 

12,46 €/kg

SCONTO

STARBUCKS CAFFE’ IN 
CAPSULE  
BLONDE / ESPRESSO ROAST 
/ COLOMBIA 
CONFEZIONE DA 36 PEZZI €10,99 

 

TROMBETTA CAFFE’ IN 
CAPSULE L’ESPRESSO 
MIO PIU’ CREMA 
CONFEZIONE DA 50 PEZZI €9,99 

 

SCONTO

FATTORIA DEI SAPORI 
OLIVE DENOCCIOLATE 
XXL 
350 g €1,29 

3,69 €/kg

SAPORE DI MARE 
FILETTI DI TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 
200 g €3,99 

19,95 €/kg

SCONTO

COMPATIBILI “NESPRESSO” COMPATIBILI “DOLCE GUSTO” COMPATIBILI “NESPRESSO”

COMPATIBILI “NESPRESSO”

1

kg

80
CAPSULE

100
CONFEZIONE

CIALDE

KNORR  
DADI 

CONFEZIONE DA 10 CUBI 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

KNORR  
GRANULARI 

150 g 

€1,99 
13,27 €/kg

SCONTO

PFANNI 
PURE’ DI PATATE 

300 g 

€2,39 
7,97 €/kg

SCONTO

AS DO MAR FILETTI DI 
SALMONE IN OLIO DI OLIVA 
/ AL NATURALE / 
AFFUMICATO 115 g €2,99 

26,00 €/kg
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LA DISPENSA 18

NESTLE’ KITKAT 
FORMULA 1 ICON  

154 g 

€4,49 
29,16 €/kg

SCONTO

NESTLE’ KIT KAT 
TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATO  

CARAMEL / CIOCCOLATO / 
 NOCCIOLA 99 g 

€1,99 
20,10 €/kg

SCONTO

NESTLE’ SNACK  
KITKAT CLASSICO / KITKAT BIANCO / 

KITKAT DARK / LION / SMARTIES / 
HAZELNUT CONFEZIONI DA 3 PEZZI 

€2,49 
 

SCONTO

BENIAMINO TORTINI  
ALBICOCCA / LIMONE / 
GOCCE CIOCCOLATO / 
NOCCIOLA 250 g €1,29 

5,16 €/kg

PAVESI PAVESINI 
2x200 g €2,99 

7,48 €/kg

SCONTO

POGGIO DEL FARRO 
FLAKES DI FARRO BIO 
300 g €2,99 

9,97 €/kg

AMBROSOLI MIELE 
RAFFINATO 
500 g €4,99 

9,98 €/kg

SCHAR CROSTATINA 
ALLA NOCCIOLA 
152 g €2,99 

19,67 €/kg

RINGO BISCOTTI  
CACAO / VANIGLIA 330 g €2,49 

7,55 €/kg

CAMEO VITALIS MUESLI 
HIGH PROTEIN 
300 g €2,49 

8,30 €/kg

SANTA ROSA 
CONFETTURE  
VARI TIPI - 350 g €1,79 

5,11 €/kg

KELLOGG’S SPECIAL K 
BARRETTE  
FRUTTI ROSSI / CIOCCOLATO 
FONDENTE 172 g €2,49 

14,48 €/kg

BAHLSEN PICK UP  
CHOCO / CHOCO E MILK / 
CARAMELLO SALATO 4x28 g €1,49 

13,30 €/kg

CAMEO VITALIS MUESLI 
GUSTI ASSORTITI 
310 g €2,49 

8,03 €/kg

CALLIPO CONFETTURA 
EXTRA DI FICHI 
280 g €3,99 

14,25 €/kg

SCONTO

NESTLE’ NESQUIK 
BARRETTE MAXI 
CHOCO 
150 g €1,49 

9,93 €/kg

DIVELLA OTTIMINI 
RIPIENI  
NOCCIOLA / CACAO 300 g €1,99 

6,63 €/kg

M&M’S POUCH  
CHOCO / PEANUTS 200 g / 
CRISPY / MINIS 170 g €2,49 

 

BRIOCHE PASQUIER 
PANCAKES AL 
CIOCCOLATO 
280 g €1,99 

7,11 €/kg

GENTILINI FETTE 
BISCOTTATE  
INTEGRALI 175 g / MALTO 
D’ORZO 185 g €1,39 

 

SCONTO

KELLOOGG’S SPECIAL K 
700 g €3,29 

4,70 €/kg

SCONTO

BAULI CROISSANT  
ALBICOCCA / CACAO / 

PISTACCHIO / 7 CEREALI / 
CILIEGIA / ALBICOCCA SENZA 

LATTOSIO / LATTE SENZA 
LATTOSIO 300/250 g 

€1,99 
 

DORIA BISCOTTI ATENE 
1 kg €2,99 

 

FERRERO  
NUTELLA 

600 g 

€4,99 
8,32 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

GENTILINI  
FETTE BISCOTTATE  
DOLCI 185 g / TOSTATE 175 g 

€1,29 
 

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

MULINO BIANCO  
FLAUTI  

CIOCCOLATO / LATTE / 
STRACCIATELLA 280 g 

€1,99 
7,11 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

MULINO BIANCO  
BISCOTTI  

ABBRACCI / PAN DI STELLE / 
RITORNELLI 700 g /  
NASCONDINI 600 g 

€2,79 
 

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

1

kg

CONFEZIONE

BIPACK

NESTLE’ NESQUIK 
CEREALI  
CLASSICO / BARCHETTE 375 
g / DUO 325 g €2,69 

 

DIETOR MINI 
DOLCIFICANTI 
DISPENSER 
CONF. DA 120 COMPRESSE €1,69 
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PRINGLES PATATINE  
ORIGINAL / PAPRIKA / ONIONS / 

EXTRA BARBEQUE / PIZZA / 
EMMENTHAL / CHEESE & HERBS / 

HOT & SPICY 175 g 

€1,99 
11,37 €/kg

SCONTO

DORIA DORIANO 
CRACKER  
SALATI / INTEGRALI 700 g €2,19 

3,13 €/kg

MULINO BIANCO GRAN 
BAULETTO  

GRANO TENERO / RUSTICO 
500 g / CAMPAGNOLO / 

INTEGRALE 465 g 

€1,99 
 

OPTIMUM NUTRITION 
PREWORKOUT LEMON / 
LIME 
60 ml €2,29 

38,17 €/L

RICOLA CARAMELLE  
EUCALIPTO / SAMBUCO / 
LIQUIRIZIA / 
MELISSA/LIMONCELLA / 
L’ORIGINALE / ECHINACEA 
MIELE E LIMONE 70 g €1,49 

21,29 €/kg

CONSILIA 
PANCROCCHELLE  
BACON / KETCHUP / PIZZA 
280 g €1,29 

4,61 €/kg

SAIWA TUC CRISP  
ORIGINAL / PAPRIKA 100 g €1,29 

12,90 €/kg

CEREAL CRACKERS 
SENZA LIEVITO 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

PRIMAE NATUR 
BURGER GOURMET 
340 g €1,79 

5,26 €/kg

SCONTO

OPTIMUM NUTRITION 
CHOCO BROWNIE 
CRUNCH BAR 65 g / 
OPTIMUM NUTRITION 
CHOCO CARAMEL 
WHIPPED BAR 60 g €2,59 

 

SAIWA TUC SFOGLIE  
SALE / ERBE 170 g €1,49 

8,76 €/kg

I BIBANESI BIO AL 
KAMUT 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

SAIWA TUC CRACKERS  
CLASSICO / ROSMARINO 
ERBE / POMODORO E GRANA 
/ INTEGRALE 250 g €1,49 

5,96 €/kg

ROBERTO BRIOCHE 
BURGER 
300 g €1,49 

4,97 €/kg

OPTIMUM NUTRITION 
WHEY CHOCOLATE 
31 g €2,99 

96,45 €/kg

SAIWA TUC 
100 g €0,99 

9,90 €/kg

MORATO NUVOLATTE 
400 g 

€1,49 
3,73 €/kg

WASA POPPY SEED & 
SEA SALT 
245 g €1,99 

8,12 €/kg

CEREAL PANE DI 
SEGALE SENZA LIEVITO 
500 g €2,99 

5,98 €/kg

OPTIMUM NUTRITION 
AMINO / ORANGE 
250 g €1,29 

5,16 €/kg

OPTIMUM NUTRITION 
PEANUT&SALTED 
CARAMEL BAR 
68 g €2,59 

38,09 €/kg

AMICA CHIPS PATATINE 
LA BLANCA 
160 g €0,99 

6,19 €/kg

INTERPAN 
PANGRATTATO 
PREZZEMOLO 
200 g €1,49 

7,45 €/kg

OPTIMUM NUTRITION 
MICRONISED CREATINE 

POWDER 
317 g 

€27,99 
88,30 €/kg

OPTIMUM NUTRITION 
CHOCOLATE COCONUT 
BAR 
59 g €2,59 

43,90 €/kg

RISO SCOTTI 
CIOCCORISO 
100 g €1,39 

13,90 €/kg

VANINI TASTING 
TAVOLETTE DI 

CIOCCOLATO 
POP CORN & CARAMELLO / 
CARAMELLO & BISCOTTO / 

CIOCCOLATO BIANCO & 
PISTACCHIO / FONDENTE 

COCCO & MANDORLA 75 g 

€1,89 
25,20 €/kg

ELAH CARAMELLE  
CUBIK / KREMLIQUIRIZIA / 
MENTALIQUIRIZIA / TOFFEE / 
KREMCARAMEL 150 g €1,29 

8,60 €/kg

RITTER SPORT MINI 
COLOURFUL VARIETY 
150/175 g €2,99 

 

NOVI NOVIBLOC 
TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO 
LATTE / FONDENTE 150 g €2,29 

15,27 €/kg

OPTIMUM NUTRITION 
WHEY  

VANILLA ICE CREAM / 
DOUBLE RICH CHOCO 300 g 

€19,99 
66,63 €/kg
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LA DISPENSA / LE BEVANDE 20

LETE ACQUA 
EFFERVESCENTE 
NATURALE 6x50 cl 

€1,29 
0,43 €/L

SCONTO

CONFEZIONE

X6
cl50

CONFEZIONE

X6
1,5L

LETE ACQUA 
EFFERVESCENTE 
NATURALE 6x1,5 L 

€1,99 
0,22 €/L

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

RAFFO GREZZA BIRRA 
IN BOTTIGLIA 

45 cl 

€0,99 
2,20 €/L

SCONTO

PAULANER MUNCHNER 
HELL BIRRA IN 

BOTTIGLIA 
50 cl 

€0,99 
1,98 €/L

SCONTO

SAN BENEDETTO 
SUCCOSO 

ACE / FRUTTI ROSSI / ANANAS 
1,5 L 

€1,19 
0,79 €/L

KINLEY ACQUA TONICA / 
BITTER LEMON 

1 L 

€0,99 
 

HIPP BIO 
OMOGENEIZZATI DI 
FRUTTA 
MELA FRAGOLA LAMPONE / 
MELA MANGO FRAGOLA / 
MELA MIRTILLO 160 g €1,99 

12,44 €/kg

VENTURA MANDORLE 
PELATE 
2x40 g €1,99 

24,88 €/kg

VALFRUTTA SUCCHI  
ANANAS / ACE / ARANCIA 

ROSSA 
1,5 L 

€1,29 
0,86 €/L

FERRARELLE 
ARANCIATA / GASSOSA / 

LIMONATA 
25 cl 

€0,69 
2,76 €/L

HIPP BIO BABY SOFFI 
DI CEREALI 30 g /  
ANELLINI DI CEREALI 
25 g €0,99 

 

VENTURA MISTO 
SGUSCIATO TOSTATO E 
SALATO 
250 g €2,99 

11,96 €/kg

YOGA ACECOLOR  
CLASSICO / ROSSO / VIOLA 

1 L 

€1,39 
 

SAN PELLEGRINO ZERO 
ARANCIATA / CHINÒ / 

COCKTAIL 
75 cl 

€0,79 
1,05 €/L

SCONTO

PANNA ACQUA 
NATURALE 

6x1,5 L 

€2,19 
0,24 €/L

FRUIT BETTER 
ANACARDI INTERI 
CRUDI 
100 g €1,79 

17,90 €/kg

YOGA SUCCO DI 
MIRTILLO 
6x125 ml €3,99 

5,32 €/L

LEMONSODA / 
LEMONSODA ZERO / 

ORANSODA / 
LEMONSODA TWIST 

GAZZOSA 
1 L 

€0,99 
 

SANT’ANNA  
ACQUA  

NATURALE /  
FRIZZANTE 

6x1 L 

€1,99 
0,33 €/L

COLFIORITO FAGIOLI 
BORLOTTI ITALIA 

400 g 

€1,99 
4,98 €/kg

SANTAL SUCCHI  
ALBICOCCA / PERA / PESCA 
3x200 ml €1,49 

2,48 €/L

COCA COLA REGULAR / 
ZERO / ZERO SENZA 

CAFFEINA FANTA / 
SPRITE 

66 cl 

€1,19 
1,80 €/L

SAN BENEDETTO 
ACQUA NATURALE / 
LEGGERMENTE 
FRIZZANTE 
6x50 cl €0,99 

0,33 €/L

HIPP BIO  
CHIOCCIOLINE / 

STELLINE 
320 g 

€2,99 
9,34 €/kg

CORONA CERO BIRRA 
BOTTIGLIA 

33 cl 

€1,19 
3,61 €/L

SCONTO

PEPSI COLA REGULAR / 
TWIST / MAX ZERO / 

MAX ZERO SENZA 
CAFFEINA / MAX LIME 

1,5 L 

€1,19 
0,79 €/L

SCONTO

VERA KIDS ACQUA 
NATURALE 
4x25 cl €1,19 

1,19 €/L

HIPP BIO 
OMOGENEIZZATI 
CARNE MANZO / POLLO / 
VITELLO 2x80 g €2,49 

15,56 €/kg

PERONI  
NASTRO AZZURRO  

BIRRA IN BOTTIGLIA 62 cl 

€0,99 
1,60 €/L

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

SCONTO

1,5

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

LITRI

25

4 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

cl

1

6 
BO

TT
IG

LI
ECONFEZIONE

LITRO

X

50

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

cl

VALMORA ACQUA  
FRIZZANTE / NATURALE 

5+1x1,5 L 

€1,79 
0,20 €/L

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

CONFEZIONE

X5+1
1,5L
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CORONA EXTRA 
BIRRA IN BOTTIGLIA 

33 cl 

€1,19 
3,61 €/L

MAX GIORNALIERO 24 BOTTIGLIE

SCONTO
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BOSFORD GIN 
70 cl 

€6,99 
9,99 €/L

SCONTO

VECCHIA CANTINA VINO 
ROSSO DI 

MONTEPULCIANO DOC 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

FRESCHELLO VINO 
BIANCO / ROSSO 

75 cl 

€1,49 
1,99 €/L

ANTICHE TORRI 
FALANGHINA IGT 

75 cl 

€2,49 
3,32 €/L

SCONTO

AMARO  
JAGERMEISTER 

70 cl 

€12,99 
18,56 €/L

SCONTO

BORTOLOMIOL AUDAX 
ZERO PROSECCO 

SUPERIORE DOCG 
75 cl 

€9,99 
13,32 €/L

CANTINE PRODUTTORI 
BOLZANO A.A. MULLER 
THURGAU DOC / PINOT 

BIANCO DOC / 
SILVANER DOC / 

S.MADDALENA ROSSO 
DOC 
75 cl 

€8,99 
11,99 €/L

TERRE D’ORIENTE 
NEGRAMARO SALENTO 
IGT / ROSATO SALENTO 

IGT / NERO DI TROIA IGT 
75 cl 

€2,49 
3,32 €/L

SCONTO

JULIA GRAPPA 
INVECCHIATA 

70 cl 

€8,99 
12,84 €/L

SANT’ORSOLA 
PROSECCO DOC 

MILLESIMATO LUXORY 
BRUT / ROSE’ 

75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

GALASSO CORNO 
GRANDE 

MONTEPULCIANO 
D’ABRUZZO RISERVA 

DOC 
75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

LA CACCIATORA 
CHARDONNAY 

GARGANEGA 
75 cl 

€1,99 
2,65 €/L

SCONTO

KEGLEVICH VODKA 
70 cl 

€7,99 
11,41 €/L

MASCHIO 
VALDOBBIADENE 

PROSECCO 
MILLESIMATO DOCG 

75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

LOGGIA DEL SOLE 
MORELLINO DI 

SCANSANO DOCG 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

CASALE MILLI UMBRIA 
IGT GRECHETTO / 

SANGIOVESE 
75 cl 

€2,49 
3,32 €/L

SCONTO

TIENIMENTI CIVA 
PROSECCO MILLESIMATO 

DOC / PROSECCO ROSE’ 
MILLESIMATO DOC / 

RIBOLLA SPUMANTE 
FRIULI DOC 

75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

SCONTO

MARCHESI 
FRESCOBALDI REMOLE 

ROSSO TOSCANA IGT 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

TENUTE S.F. ARNEIS 
DOC LANGHE 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

SOPHIA LIMONCELLA DI 
SORRENTO DOP 

50 cl 

€4,99 
9,98 €/L

SCONTO

MOTTURA 
NEGROAMARO IGT / 
NERO DI TROIA IGT 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

CAVICCHIOLI 
FIERONERO 

LAMBRUSCO SCURO 
DOC 
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

MESSINA BIRRA IN 
BOTTIGLIA 

66 cl 

€1,29 
1,95 €/L

SCONTO

PERONI BIRRA IN 
BOTTIGLIA 
3x33 cl €1,99 

2,01 €/L

SCONTO

753A.C. ROMA DOC 
VINO BIANCO / ROSSO 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

TOLLO PECORINO 
TERRE D’ABRUZZO IGP 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

BAIO GAIANO BIO 
GRILLO IGT / NERO 

D’AVOLA IGT 
75 cl 

€2,49 
3,32 €/L

SCONTO

TERRE DA VINO 
GRIGNOLINO D’ASTI 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

PIETRASERENA 
VERMENTINO NERO 

TOSCANA IGT 
75 cl 

€6,99 
9,32 €/L

SCONTO

ORTENSE  
BAG IN BOX  

MONTEPULCIANO 
D’ABRUZZO DOC /  

PECORINO IGT 2,25 L 

€5,99 
2,66 €/L

MESSERE TOMMASO 
CHIANTI CLASSICO 

DOCG 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

KONE CESANESE DI 
OLEVANO ROMANO DOC 

75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

TAVERNELLO VINO  
BIANCO / ROSSO / ROSATO 

1 L 

€1,69 
 

MAX GIORNALIERO 15 PEZZI

SCONTO

2,25
LITRI
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SPAZIO CASA 22

COLGATE SPAZZOLINO  
PULIZIA PROFONDA / SLIM SOFT 

CARBONE 

€2,99 
 

SCONTO

COLGATE  
DENTIFRICI MAX WHITE  

75 ml 

€1,79 
23,87 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

AJAX  
PAVIMENTI  

950 ml 

€1,99 
2,09 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

LINES SPECIALIST 
ULTRA MINI 
CONFEZIONE DA 24 PEZZI €2,99 

 

LINES SPECIALIST 
RETTANGOLARE 
CONFEZIONE DA 22+2 PEZZI €4,99 

 

SCONTO

 
BIONSEN 
DOCCIASCHIUMA 
250 ml €1,19 

4,76 €/L

TEMPO FAZZOLETTI  
PELLI SENSIBILI / PROTECT 
CONFEZIONE DA 10 PEZZI €1,79 

 

LINES SPECIALIST 
PROTECTION SUPER 
CONFEZIONE DA 15 PEZZI €3,49 

 

SCONTO

FRESH&CLEAN 
SAPONE LIQUIDO 
ELIMINA ODORI / PELLI 
SENSIBILI / MANI VISO 
300 ml €0,99 

3,30 €/L

SCONTO

OMINO BIANCO 
CANDEGGINA DELICATA 

2 L 

€2,29 
1,15 €/L

SCONTO

LINES SPECIALIST 
PANTS EXTRA 
CONFEZIONE DA 7 PEZZI €5,99 

 

L’OREAL REVITALIFT 
LASER / FILLER 
50 ml €13,99 

279,80 €/L

SCONTO

OMINO BIANCO 
IGIENIZZANTE  

LIQUIDO 900+100 ml / 
DISINFETTANTE POLVERE 450 g 

/ IGIENIZZANTE IDROCAPS  
10 PEZZI 

€2,29 
 

LINES SPECIALIST 
MAXI 
CONFEZIONE DA 12 PEZZI €5,49 

 

DOVE CREMA CORPO 
BODY SILK VASO 
300 ml €3,99 

13,30 €/L

AMUCHINA 
SGRASSATORE  

SUPERFICI / SENZA 
RISCIACQUO 

750 ml 

€2,49 
3,32 €/L

LINES SPECIALIST 
PANNOLONI 
MUTANDINA 
CONFEZIONE DA 12+2 PEZZI €8,99 

 

BREEZE DEO SQUEEZE 
100 ml €3,99 

39,90 €/L

FOXY MEGA CARTA 
CUCINA 
CONFEZIONE DA 2 ROTOLI €1,99 

 

LINES SPECIALIST 
NORMAL 
CONFEZIONE DA 12 PEZZI €2,99 

 

LINES SPECIALIST 
SAGOMATO SUPERMAXI 
CONFEZIONE DA 12 PEZZI €4,49 

 

SCONTO

HEAD&SHOULDERS  
SHAMPOO 

250 ml 

€2,49 
9,96 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

REGINA  
CARTACAMOMILLA 
CONFEZIONE DA 4 ROTOLI 

€2,99 
 

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

BIO PRESTO  
LAVATRICE LIQUIDO 

35 LAVAGGI - 3x1,575 L 

€9,99 
2,11 €/L

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

CONFEZIONE
TRIS
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 SPAZIO CASA23
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COCCOLINO  
LAVATRICE LIQUIDO  

37 LAVAGGI - 1,48 L 

€5,99 
4,05 €/L

SCONTO

COCCOLINO ELIXIR 
PROFUMA BUCATO  

342 ml 

€3,99 
11,67 €/L

SCONTO

COCCOLINO 
AMMORBIDENTE 

CONCENTRATO 1,827 L 

€4,49 
2,46 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

AMBIPUR RICARICA 
20 ml €2,99 

149,50 €/L

CONSILIA TOVAGLIOLI 
BIANCHI 3 VELI 38x38 
CONFEZIONE DA 50 PEZZI €1,49 

 

SPONTEX GUANTI 
LATTICE 
CONFEZIONE DA 100 PEZZI €4,99 

 

GOURMET NATURE 
CREATION 
POLLO SPINACI POMODORO / 
MANZO PISELLI CAROTE / 
TACCHINO SPINACI 
PASTINACA / SALSA POLLO / 
SALSA PESCE 85 g €0,99 

11,65 €/kg

SPECIAL DOG 
EXCELLENCE 
CROCCANTINI MINI 
ADULT TACCHINO 
1,5 kg €6,49 

4,33 €/kg

VILEDA SPUGNA 
ABRASIVA ULTRA 
FRESH 
CONFEZIONE DA 2+1 PEZZI €0,99 

 

MONGE EXCELLENCE 
LE CHAT 
4x100 g €1,59 

3,98 €/kg

PURINA ONE DOG MINI 
ADULT POLLO MANZO 
/ ACTIVE MANZO 
ANATRA 
4x85 g €1,79 

5,26 €/kg

VILEDA PANNO 
MICROFIBRA COLORS 
XL 
CONFEZIONE DA 4 PEZZI €2,99 

 

WHISKAS PRANZETTI 
6x50 g €1,99 

6,63 €/kg

GOURMET GOLD 
MOUSSE / DADINI 

12x85 g 

€5,99 
5,87 €/kg

SCONTO

VILEDA SCOPA 
2in1 CLASSICA €3,99 

 

PURINA ONE CAT 
BIFENSIS INDOOR 
JUNIOR  
POLLO CEREALI / SALMONE 
CEREALI INTEGRALI / 
STERLICAT MANZO 
FRUMENTO / URINARY 
CARE POLLO FRUMENTO / 
TROTA FRUMENTO / POLLO 
CEREALI INTEGRALI 800 g €4,59 

5,74 €/kg

AMBIPUR ELETTRICO 
STARTER KIT 
COMPLETO €3,49 

 

SCONTO

SCALA 
LIQUIDO PIATTI 

750 ml 

€0,79 
1,05 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

PER I  NOSTRI  AMICI  ANIMALI
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SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 
+ MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI 

NEL SEGUENTE PUNTO VENDITA: 
 

VIA DI TORREVECCHIA, 1050 
TEL. 06.61.28.31.84 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI TORREVECCHIA, 313 
TEL. 06.30.50.979 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA PIETRO MAFFI, 114 
TEL. 06.30.51.683 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.00

MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI + SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 ESCLUSO IL MARTEDI NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 
SUPERMERCATI

VIA FLAMINIA NUOVA, 276 
TEL. 06.33.24.82.41 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00
VIALE G. MAZZINI, 153 

TEL. 06.39.74.28.43 
LUNEDI-DOMENICA 7.30-22.00VIA LUIGI ZAMBARELLI, 31 

TEL. 06.53.27.20.24 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIPOLI, 134 
TEL. 06.86.06.560 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00
VIA SANT’ELIA, 13 
TEL. 06.80.69.38.09 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DELLA GIUSTINIANA, 271 
INCROCIO VIA SANTA CORNELIA 

TEL. 06.33.61.32.03 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA PINDARO 
ANG. VIA DI MACCHIA SAPONARA, 251 

TEL. 06.50.93.46.03 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA GHERARDINI, 4 
ANG. VIA SCALISE SNC 
TEL. 06.30.36.36.75 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI BOCCEA, 794 
ANG. VIA PIEDICAVALLO 37 

TEL. 06.61.90.11.06 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA PORTUENSE, 265 
VIA BIOLCHINI, 15 

TEL. 06.55.90.861 
LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 

DOMENICA 7.00-14.00

VIA ANDREA BARBATO 31 
C.C. “TORRESINA” 
TEL. 06.61.28.31.87 

LUNEDI-DOMENICA 8.00-22.00

VIA PINETA SACCHETTI 65 
TEL. 06.61.46.885 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DEI MONTI DI SAN PAOLO, 51 
TEL. 06.52.35.71.36 

LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 
DOMENICA 7.00-14.00

VIALE ISACCO NEWTON 
ANG. VIA BELLOTTI, 2 
TEL. 06.65.74.35.17 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI TORREVECCHIA, 590 
C.C. “IL FONTANILE” 

TEL. 06.61.66.20.02 
LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 

DOMENICA 7.00-14.00

VIA ODERISI DA GUBBIO, 133 
TEL. 06.55.38.97.98 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 VIA DELLE PETUNIE 5 
GUIDONIA MONTECELIO 

TEL. 0774.01.18.33 
LUNEDI-DOMENICA 8.00-22.00

MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI 
+ SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 

VIA CASAL TIDEI, 20 
SAN BASILIO 

TEL. 06.41.20.59.20 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA GREGORIO VII, 242 
TEL. 06.63.19.72 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 
VIA DI BOCCEA, 632 

TEL. 06.61.56.64.59 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA LAURENTINA 
ANG. VIA DEI BOCCABELLI 

TEL. 06.36.30.04.99 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 

VIA T. DE GUBERNATIS 
ANG. VIA TRIONFALE 8548 

TEL. 06.33.80.712 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

 VIA IGEA, 42 
TEL. 06.35.07.25.93 

LUNEDI- SABATO 7.00-22.00 
DOMENICA 7.00-21.00 

VIA BRAVETTA, 403 
TEL. 06.66.15.18.49 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI MALAFEDE 
ANG. VIA MASSIMO TROISI, 15 

(QUARTIERE CALTAGIRONE) 
TEL. 06.52.45.35.40 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIONFALE, 8044 
ANG. VIA CORTINA D’AMPEZZO 

TEL. 06.30.55.746 
LUNEDI-SABATO 7.00-22.00 

DOMENICA 7.00-21.00

NUOVA APERTURA 
VIA ROMA 

NEPI 
TEL. 0761.77.12.69 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

SABATO 28 FEBBRAIO E DOMENICA 1 MARZO 2026

I PRODOTTI DEL WEEK-END SONO VALIDI SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’
MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

CANTINE DI ORA 
GEWURZTRAMINER  
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

CLEMENTE LE MASSERIE  
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA 
100% ITALIANO 1 L  

€7,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

ARMANDO  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI - 1 kg 

€1,39 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

MASSO ANTICO FIANO / 
PRIMITIVO / NEGROAMARO DEL 
SALENTO 75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

LAVAZZA CAFFE'  
CREMA E GUSTO CLASSICO  
4x250 g 

€11,99 
11,99 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FIOR DI CARTA IGIENICA  
CONFEZIONE DA 4 ROTOLI 

€1,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

MARE PURO FILETTI TONNO AL 
NATURALE / OLIO DI OLIVA  
180 g 

€2,99 
16,61 €/kg

SCONTO

ITALIANO
100%

kg

kg
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